О заключении Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Арабской Республики Египет о воздушном сообщении

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 января 2001 года N 162
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Одобрить проект Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Арабской Республики Египет о воздушном сообщении.
      2. Уполномочить - Кул-Мухаммеда Мухтара Абраровича - Министра культуры,
информации и общественного согласия Республики Казахстан, заключить от имени
Правительства Республики Казахстан Соглашение между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Арабской Республики Египет о воздушном сообщении,
разрешив вносить изменения и дополнения, не имеющие принципиального характера.

     Сноска. В пункт 2 внесены изменения - постановлением Правительства РК
от 19 ноября 2001 г. N 1489

P 0 1 1 4 8 9 _

  .
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Умбетова А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан